
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ Ю.А.ГАГАРИНА»  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

09.01.2023                                                                                                                               № 24 

                                                                                                                                                                          
Об утверждении программы дополнительного  

образования учащихся и утверждении расписания  

занятий по программам дополнительного  

образования учащихся 

  

         В соответствии с организацией работы по осуществлению дополнительного 

образования учащихся в рамках национального проекта «Успех каждого ребёнка» во 

внеурочное время и на основании учебного плана по дополнительному образованию 

учащихся на 2022-2023 учебный год, должностной инструкции  педагога дополнительного 

образования, утвержденной 01.09.2022 года, на основании решения педсовета (протокол от 

09.01.2023 №13), с целью систематизации проведения занятий по программам 

дополнительного образования учащихся во внеурочное время в определенный день, в 

определенном месте, в определенное время после окончания учебного процесса  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить программу детской театральной студии «Первые роли». 

2. Утвердить следующий график занятий по программам дополнительного образования 

для учащихся на 2022-2023 учебный год: 

 
№ Наименование 

кружка 

Ф.И.О. рук-ля 

кружка 

Кол-во 

часов 

Кол-во 

детей 

Какие 

классы 

График работы кружка, 

день недели, время 

занятий 

Кабинет 

1.  Детская 

театральная 

студия «Первые 

роли» 

 

Гурова Н. В. 1 24 4А Пятница 

11:40-12:20 

1-13 

 

2. В своей деятельности педагогу дополнительного образования руководствоваться 

нормативными документами, локальными актами, должностными инструкциями, планами 

работы по программам дополнительного образования. 

 

3. Педагогу дополнительного образования строго придерживаться данного графика 

проведения занятий, в случае временных изменений своевременно ставить в известность 

старшего методиста Сидичкину Ларису Борисовну. 

 

4. Классному руководителю 4 «А» класса довести данную информацию до сведения 

учащихся и родителей (законных представителей). 

 

5. Контроль и ответственность за исполнением приказа возложить на старшего методиста 

Сидичкину Л.Б. 

 

Директор ___________ Г.В.Лебедева  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ Ю.А.ГАГАРИНА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ГОРОД ФРОЛОВО, Лебедева Галина Васильевна, директор
19.05.2023 15:03 (MSK), Сертификат D2F7FA155D9856DE51800D25C6056036


